ERRATA – RETIFICAÇÃO

ELEIÇÕES UNIFICADAS PARA O CONSELHO TUTELAR
EDITAL Nº 001/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE POLONI
A PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E
DO ADOLESCENTE DE POLONI – SÃO PAULO, no uso da atribuição que lhe é
conferida pela Lei n.º 1.106 de 12 de abril de 2013 e suas alterações posteriores
informa a todos interessados a retificação do edital de convocação para o Processo
de Escolha em Data Unificada para membros do Conselho Tutelar para o quadriênio
2020/2023, alterando a data da publicação da relação dos candidatos inscritos e
candidatos habilitados a participar do processo de escolha e realização da palestra de
orientação e prova:
A divulgação dos candidatos inscritos e habilitados dia 25/06/2019;
Palestra de Orientação aos Candidatos habilitados dia 08/07/2019;
A prova escrita será realizada no dia 20 DE JULHO DE 2019, com inicio às
08H00Min, com previsão de termino para às 12H00Min, na Escola Estadual
José Zanovelli, na Rua Cândido Poloni, 218, Poloni - SP, 15160-000

Poloni, 25 de Junho  de 2019.

Cintia Cristina Massuia
Presente do CMDCA de Poloni SP.